



ZODIAC-JRD-MKJ LTD

DIAMONDS • JEWELLERY • PRECIOUS & SEMI PRECIOUS STONES

910, PAREKH MARKET,
39, J.S.S. ROAD, OPP. KENNEDY BRIDGE,
OPERA HOUSE, MUMBAI - 400 004. (INDIA)

TEL. : 91-22-23869731 / 91-22-23866471
FAX : 91-22-23800038
Email : account_zjml@yahoo.com
CIN : L65910MH1967PLC042107
Email : info@zodiacjrdmkjltd.com
Website : www.zodiacjrdmkjltd.com

Date : 19th August, 2017

Listing Department,
Bombay Stock Exchange Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Sreet, Fort,
Mumbai - 400 001.

Company Code No. 512587

Dear Sir,

Enclosed find herewith Certified True copy of Notice Ad. Regarding Annual General Meeting of Shareholders to be held on Thursday, 21st September, 2017 at 10.00 a.m. published in Business Standard & Mumbai Lakshadeep (Marathi) on the on 19th August, 2017.

Kindly acknowledge the receipt.

Thanking you.

Yours faithfully,
For ZODIAC-JRD-MKJ LIMITED.,

DIRECTOR.

Encl : a/a.

दै. मुंबई लक्षदीप



मुंबई, शनिवार, दि. १९ ऑगस्ट २०१७



ZODIAC - JRD - MKJ LIMITED

DIAMONDS . JEWELLERY . PRECIOUS & SEMI PRECIOUS STONES

मुंबईकृत कार्यालय: ९१०, पारेख मार्केट, ३९ जे.एस.एस.रोड,
केनेडी ब्रिज समोर, ऑपेरा हाऊस, मुंबई-४००००४ (भारत)

सीआयएन: एल६५९१०एमएच१९८७पीएलसी०४२१०७

वेबसाईट: www.zodiacjrdmkjltd.com ई-मेल: info@zodiacjrdmkjltd.com

सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, झोडियाक-जेआरडी-एमकेजे लिमिटेड यांच्या भागधारकांची ३०वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा गुरुवार दि. २१ सप्टेंबर, २०१७ रोजी स. १०.००वा. गरवारे क्लब हाऊस, २रा मजला, बँकेट हॉल क्र. ४, डी रोड, चर्चगेट, मुंबई-४०००२० येथे सर्व सदस्यांना पाठविण्यात आलेल्या सदर वार्षिक सर्वसाधारण सभा घेण्याच्या सूचनेत नमुद विषयावर विमर्श करण्याकरिता होणार आहे.

पुढे सुचित करण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १०८ सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम २०१४ चे नियम २०(३)(७) नुसार शुक्रवार दि. १५ सप्टेंबर, २०१७ ते गुरुवार दि. २१ सप्टेंबर, २०१७ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत कंपनीचे सदस्य नोंद पुस्तक व भागहस्तांतरण पुस्तक बंद ठेवण्यात येईल. ई-वोटिंगकरिता निश्चित दिनांक १४ सप्टेंबर, २०१७ आहे.

ई-वोटिंग सोमवार दि. १८ सप्टेंबर, २०१७ रोजी स.९.००वा. प्रारंभ होईल आणि बुधवार २० सप्टेंबर, २०१७ रोजी सायं.५.००वा. समाप्त होईल.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये
झोडियाक-जेआरडी-एमकेजे लिमिटेडकरिता
सही/-

दिनांक: १८ ऑगस्ट, २०१७

ठिकाण: मुंबई

जयंतिलाल झवेरी
अध्यक्ष

टीप:

सदस्यास सभेत उपस्थित राहून मत देण्याचा अधिकार आहे तसेच त्यांच्या वतीने सभेत उपस्थित राहून मत देण्याकरिता प्रॉक्सी नियुक्त करण्याचा अधिकार आहे आणि प्रॉक्सी हा कंपनीचा सदस्य असणे आवश्यक नाही.

For ZODIAC-JRD-MKJ LTD.


Director

ZODIAC-JRD-MKJ LIMITED

910, Parekh Market, 39 JSS Road, Opera House, Mumbai 400004 Tel No: 022-23866471
CIN: L65910MH1987PLC042107
Website add: www.zodiacjrdmkjltd.com
Email id: info@zodiacjrdmkjltd.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that Thirtieth Annual General Meeting of Shareholders of the ZODIAC - JRD - MKJ LIMITED will be held on Thursday, 21st September, 2017 at 10.00 a.m. at GARWARE CLUB HOUSE, 2nd floor, Banquet Hall No. 4, "D" Road, Churchgate, Mumbai - 400 020, to transact the business as set out in the Notice convening the said Annual General Meeting which has been sent to all the Members. It is further notified that pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 (3)(vii) of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from the Friday, 15th September, 2017 to Thursday, 21st September 2017 (both days inclusive).

Cut off date for the e-voting will be 14th September, 2017. E-Voting will start on Monday 18th September, 2017 at 9.00 a.m. and ends on Wednesday 20th September, 2017 at 5.00 p.m.

By order of the Board of Directors
For ZODIAC - JRD - MKJ LIMITED

Sd/-

Place: Mumbai

Jayantilal Jhaveri

Date: 18th August, 2017

Chairman

Note :

A member entitled to attend and vote is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of himself and the proxy need not be a members of the Company.

For ZODIAC-JRD-MKJ LTD.

Director